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25 listopada 2022 r. to dzień, który na długo zostanie w pamięci społeczności
zagródczańskiej „trójki”.

Towarzyszyło mu wiele emocji i wzruszeń, a przyczyną tego było pożegnanie długoletniego
pracownika szkoły, wyjątkowego i niepowtarzalnego nauczyciela, Barbary Łojas.

 

Barbara Łojas zatrudniona została w Szkole Podstawowej nr 3 w Kasince Małej
1 września 1987 r. i pracowała w niej nieprzerwalnie 35 lat.

Od samego początku dała poznać się jako nauczyciel wyjątkowy, mający sprawy swoich
podopiecznych na pierwszym miejscu. Nie szczędziła sił, pieniędzy i serca, żeby rok po roku rozwijać
pasje i zainteresowania swoich uczniów, a także łączyć pokolenia nauczycieli i służyć pomocą i
wsparciem każdemu. Talenty, które otrzymała od Boga pomnażała w pracy organizując konkursy,
koła zainteresowań, zdobiąc i dekorując małą zagródczańską szkołę. 



To dzięki niej wielu uczniów mogło szczycić się wysokimi wynikami w konkursach plastycznych i
dydaktycznych organizowanych na terenie gminy, powiatu, województwa
i kraju. Przygotowywała i współorganizowała wiele przedsięwzięć, uroczystości i inicjatyw szkolnych.
Zawsze z wielką starannością i oddaniem wykonywała obowiązki zlecone przez kolejnych dyrektorów
szkoły. Przez ostatnie 11 lat była organizatorem kiermaszu bożonarodzeniowego, który do dziś cieszy
się ogromną  popularnością, nie tylko wśród mieszkańców Zagródca. Zawsze cicha, skromna, nie
lubiła świateł i poklasku.

Najdroższa Koleżanko, Przyjaciółko wielu z nas, niech nigdy nie zabraknie Ci siły do szerzenia
miłości wokół siebie i wiary w to, że „ten kto daje, najwięcej otrzymuje”. Dziękujemy za wspólnie
przeżyty czas, życzymy Ci przede wszystkim zdrowia, spokoju, radosnych chwil oraz przestrzeni do
spełniania tych wszystkich pomysłów, na które do tej pory nie miałaś czasu. Zostawiłaś po sobie tyle
śladów, dobra i serdeczności, że jeszcze długo będziemy ogrzewać się w tym ciepełku. Niech w
Twoim dalszym życiu błogosławi Ci Pan Bóg! – życzyli Koledzy i Koleżanki ze Szkoły Podstawowej nr
3 im. Jana Pawła II w Kasince Małej.
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